sur le Fonds National de Revenus des Hydrocarbures (FNRH).

4. DISPOSITIONS RELATIVES A L'EQUILIBRE DES RESSOURCES ET DES
CHARGES

Article 5 : -récapitalatif des tessoatces

Pour l'année 2020, le montant des ressources affectées au budget de I'Etat s'élève à soixante

milliards trois cent trente millions trois cent seize mille cent-huit (60 330 316 108) Ougüya, et se

répatit comme suit :

--- Recettes hscales 37 929 468 517 42 660 000 000 4730 531 483 12,47

--- Recettes non fiscales 11 222 989 636 17 445956729 222967 093 7,99

300 000 000 649 925 881. 349 925 887 776,64--- Recettes en capital

3 000 000 000 1 000 000 000 -2 000 000 000 -66,67--- Recettes des hydrocarbures

[...]

0--- Prélèvement du compte pétrolier

7,36TOTAL RESSOURCES BUDGETAIRES 56 t96 891 651 60 330 316 108 4 733 424 457

0--- Excédent (+)/Déficit O budgétaire

Article 6 r- récapitulatif des charges

Pour l'année 2O20,le montant des charges du budget de l'Etat est affêté à la somme à soixante

milliards cent trente-trois millions deux-cent soixante-six mille deux cent soixante-seize

(60 133 266 276) Ouguiya, et se répartit comme suit :

, -J(-tl LtJül :*:t-lt ;.,)t;jt
Iiliilr[n slc,Étarial Général du G0wsrmmenl

Article 7.' --- équilibre budsétaire. 'rr ffifrfffiâi
L'équilibre général des ressources et des charges pour 2020 s'établit ainsi (en MRU)